
Svítilna HyCell T3005W zoom 

Popis zboží:

Snadná manipulace a všestrannost.

Profesionální hliníková kapesní svítilna s 5W LED žárovkou.

- vysoce jasný svit
- velký koncový spínač
- velmi dobře uchopitelný povrch pro maximální komfort při použití i v rukavicích
- ovládání jednou rukou
- nárazuvzdorná do výšky 1m
- voděodolná IP54
- 5 světelných funkcí
- jas až 280 lumenů - až 195 metrů (80 lumenů v úsporném režimu)

Svítilna je dodávána včetně 3x micro AAA baterií a textilního poutka

Technické parametry:

ATEX: ne

baterie typu: 3× Micro AAA / LR03 

doba svícení: až 11 hod

dosvit: až 195 m

hmotnost: 95 g

krytí: IP54

nabíjecí čas: -

ochrana proti přebití: ne

příslušenství: 3x micro AAA, textilní poutko

rozměry: 120 × 33 × 33 mm

světelné módy: 100% / 50% / 30% / blíkání / SOS

světelný výkon: až 280 lm

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 030 660
    

Cena:    318 Kč
Cena s DPH: 385 Kč

HyCell 5W zoom HyCell 5W zoom HyCell 5W HyCell 5W LED 

HyCell 5W vypínač 

HyCell 5W zoom 

výhody: lehká voděodolná svítilna s 5 pěti funkcemi

zdroj světla: 5W LED

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


